Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 03:01
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/kolumna-aktywna-fs-audio-nux-500dsp-p-3016.html
Kolumna aktywna FS Audio
NUX-500DSP
Cena 1 633,00 zł
Numer katalogowy 0835
Kod producenta KAC-158A
Kod EAN 5904261410910
Producent FS Audio
Moc znamionowa RMS 500 W
Kod producenta KAC-158A
Model NUX-500DSP
Marka FS Audio
EAN (GTIN) 5904261410910
Typ kolumna
Opis produktu
Uwaga!!! Ze wzgledu na braki dostaw kolumny są
sprzedawane tylko parami, trzeba zakupić 2 szt. Cena
aukcji jest za jedną sztukę.
Nowość na naszym rynku. Kolumna aktywna  FS Audio KAC-158A dużej mocy.
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Moc [W] - 1000
RMS Power [W] - 500
Głośnik - 15" Neo woofer - 1.75" driver
Pasmo Przenoszenia - 40-20KHz
Skuteczność SPL (1W/1m) - 128
Przyłącza wejściowe - RCA
wygenerowano w programie shopGold
Przyłącza wyjściowe - COMBO
Dane fizyczne
Kolor - Czarny
Rozmiar - 450 x 350 x 710 mm
Waga netto [kg] - 20
Rodzaj opakowania - Karton
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold